様式６

平成　　年　　月　　日
京都大学国際科学イノベーション棟一時使用施設
使用許可変更・取消申請書
京都大学国際科学イノベーション棟統括管理者　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  使用責任者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属・職名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　印
　下記のとおり京都大学国際科学イノベーション棟の使用許可の内容等を変更・取消したいので許可くださるようお願いします。
記

	使用目的等

	変更・取消理由

	変更・取消内容（日時および使用場所）

	許可番号

（事務担当者記入欄）
	受理日
	平成　　年　　月　　日
	整理番号
	Ｔ－

	台帳入力日
	平成　　年　　月　　日
	許可番号
	一時

	許可日
	平成　　年　　月　　日
	許可書送付日
	平成　　年　　月　　日

	確定日
	平成　　年　　月　　日
	管理室連絡日
	平成　　年　　月　　日